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Des tests MPO plus rapides  
que jamais
Certifiez les fibres MPO-12 à 2 longueurs d’onde en seulement    1 seconde

Obtenez la longueur, la perte, le type de polarité et un 
référencement sans erreur pour les fibres monomodes 
ou multimodes
• Double longueur d’onde sur la source optique
• Mesure de la perte d’insertion
• Validation du type de polarité
• Résultats réussite/échec complets réunis sur une seule page
• Mesure jusqu’à 25 km de distance
• Normes de certification avec calculateur de perte dynamique intégré
• Intervalle de calibration de 3 ans et garantie de 3 ans standard 

exclusive à EXFO !

Localisateur visuel  
de défauts (VFL)

Batterie 
longue durée

Batterie remplaçable 
sur le terrain

Les tests les plus 
rapides de l’industrie

Rapports 
faciles

Garantie 
3 ans

Calibration 
aux 3 ans

Robustesse prouvée  
et reconnue d’EXFO

PXM/LXM 
KIT DE TEST DE PERTE 
OPTIQUE MPO (OLTS)

CERTIFICATEUR  
DE NIVEAU 1

Connecteur hybride 
sans contact

NOUVEAU!
Tests  

multimodes

Écran tactile 
couleur de 4 po

EXFO.com/en/MPO-OLTS

